
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・応募
者数

(R06)二軒茶屋住宅(1・2号棟)屋上防水改
修その他工事
宮城県仙台市若林区二軒茶屋１ほか
令和6年7月13日～令和7年2月14日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
東北財務局総務部長
高田　喜康
宮城県仙台市青葉区本町３
－３－１

令和6年7月12日
株式会社斎藤工務店
宮城県多賀城市明月１－５
－１２－１０１

8370601000263
一般競争入札

（総合評価方式）
222,357,488円 198,374,000円 89.2%

(R06)仙台郡山住宅(7号棟)屋内改修工事
宮城県仙台市太白区郡山６－１－１５
令和6年8月1日～令和7年1月15日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
東北財務局総務部長
高田　喜康
宮城県仙台市青葉区本町３
－３－１

令和6年7月31日
株式会社ゴトウ建設工業
宮城県東松島市新東名２－
１３－１

9370302000966
一般競争入札

（総合評価方式）
42,957,625円 42,680,000円 99.3%

(R06)二軒茶屋住宅（1・2号棟）屋上防水改
修その他工事監理業務
宮城県仙台市若林区二軒茶屋１ほか
令和6年7月12日～令和7年2月14日
「建設コンサルタント」又は「建築士事務所」

支出負担行為担当官
東北財務局総務部長
高田　喜康
宮城県仙台市青葉区本町３
－３－１

令和6年7月12日
株式会社ピーチウェル
宮城県仙台市泉区上谷刈２
－７－２４

7370001046783 一般競争入札 1,632,854円 869,000円 53.2%

(R06)榴ヶ岡住宅(第一地区)（1号棟)屋外排
水設備改修その他工事設計業務
宮城県仙台市宮城野区西宮城野２ほか
令和6年7月20日～令和6年12月20日
「建設コンサルタント」又は「建築士事務所」

支出負担行為担当官
東北財務局総務部長
高田　喜康
宮城県仙台市青葉区本町３
－３－１

令和6年7月19日
有限会社環境デザイン工房
宮城県名取市大手町４－１
－４

4370802001741 一般競争入札 1,596,647円 1,540,000円 96.4%

（R06）国有建物解体撤去その他工事設計
業務（青森市）
青森県青森市港町１－７－７
令和6年7月25日～令和6年11月29日
「建築士事務所」又は「建設コンサルタント」

分任支出負担行為担当官
東北財務局青森財務事務所
長
溝下　克信
青森県青森市新町２－４－２
５

令和6年7月24日

秋田県建築設計事業協同組
合
秋田県大館市字相染沢中岱
１５９－２

8410005003627 一般競争入札 2,057,210円 1,100,000円 53.4%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

（R6）仁井田住宅（二）ほか８住宅消防用設
備等点検その他業務
一式

分任支出負担行為担当官
東北財務局秋田財務事務所
長
藤田康介
秋田県秋田市山王７－１－４

令和6年7月11日 
東北ビル管財株式会社
秋田県大館市片山字中通６
－２

4410001006067 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

1,375,000円 －

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

備　　考

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額


